
Protokół Nr XXXIX /2022 
z XXXIX sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 26 października 2022 r. 
 
 
XXXIX sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym 
w Łańcucie pod przewodnictwem Marka Ubermana Przewodniczącego Rady Powiatu 
Łańcuckiego.  
Obrady rozpoczęto 26 października 2022 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 19:21 
tego samego dnia. 
 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej powiatu  
http://www.powiat-lancut.itl.pl/bip/index.php?page=group.php&grp=49  
 
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester – nieobecny  
2. Barbara Brudniak 
3. Józef Buk 
4. Halina Golec 
5. Zbigniew Grad 
6. Jan Kilian 
7. Kamil Kilian 
8. Adam Krzysztoń 
9. Ryszard Kucha 
10. Dariusz Kuraś 
11. Marian Kurek 
12. Michał Mac 
13. Jan Magoń 
14. Jan Panek 
15. Jakub Reizer 
16. Mariusz Rejman 
17. Monika Roman 
18. Paweł Skoczowski 
19. Wojciech Szura 
20. Marek Uberman 
21. Krzysztof Wawro. 
 
Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Rada Powiatu odmówiła modlitwę 
do św. Michała Archanioła patrona powiatu. 
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Ad. 2.  
Ustalenie porządku obrad. 
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki w imieniu Zarządu Powiatu Łańcuckiego wniósł 
zmiany do porządku posiedzenia.  
Zawnioskował zdjęcie punktu 7 i 9 oraz dodanie punktu dotyczącego: „Podjęcie 
uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łańcuckiego”. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
Ustalenie porządku obrad. Wniosek zmiana porządku posiedzenia – zdjęcie pkt 7, tj. 
Podjęcie uchwały w sprawie pomocy rzeczowej dla miasta Stryj w Obwodzie 
Lwowskim na Ukrainie.  
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Adam 
Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, Jan 
Panek, Jakub Reizer, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech Szura, Marek 
Uberman 
Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Kamil Kilian, Mariusz Rejman 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
Ustalenie porządku obrad. Wniosek zmiana porządku posiedzenia – zdjęcie pkt 9 tj. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości.  
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Adam 
Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, Jan 
Panek, Jakub Reizer, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech Szura, Marek 
Uberman, Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Kamil Kilian, Mariusz Rejman 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
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Ustalenie porządku obrad. Wniosek zmiana porządku posiedzenia – dodanie punktu: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Adam 
Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Jan Magoń, Monika Roman, 
Paweł Skoczowski, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
PRZECIW (6) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Wojciech Szura 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Rada Powiatu obradowała wg następującego porządku posiedzenia: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Łańcucie za rok 2021.  
4. Informacja Zarządu Powiatu Łańcuckiego o stanie realizacji zadań oświatowych 

Powiatu Łańcuckiego za rok szkolny 2021/2022, w tym o wynikach egzaminu 
maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości nagród ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Łańcucki. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 
Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2023”.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie pomocy rzeczowej dla miasta Stryj 
w Obwodzie Lwowskim na Ukrainie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Wysokiej.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów oraz 
umieszczenie ich na parkingu strzeżonym. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/283/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 
2022. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/284/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łańcuckiego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
17. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

18. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
19. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
20. Sprawy różne.  
21. Zakończenie.  
 
 
Ad. 3.  
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Łańcucie za rok 2021. 
 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy przedstawiła i omówiła 
Elżbieta Hanus zastępca Dyrektora PUP w Łańcucie (informacja w załączeniu do 
protokołu).  
 
 
Ad. 4.  
Informacja Zarządu Powiatu Łańcuckiego o stanie realizacji zadań oświatowych 
Powiatu Łańcuckiego za rok szkolny 2021/2022, w tym o wynikach egzaminu 
maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie. 
 
Powyższy temat przedstawił i omówił Tadeusz Pasieczny Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych (informacja w załączeniu do protokołu).  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Michał Mac, 
Radna Monika Roman, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki (Ad Vocem), 
Radna Monika Roman (Ad Vocem). 
 
 
Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości nagród 
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ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Łańcucki. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił i omówił Tadeusz Pasieczny Naczelnik 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Michał Mac, 
Tadeusz Pasieczny Naczelnik Wydział Edukacji i Spraw Społecznych. 
 
Józef Buk Przewodniczący Komisji przedstawił pozytywną opinię Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Rekreacji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości nagród ze specjalnego 
funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Łańcucki. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XXXIX/285/2022 w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokości nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
została podjęta (w załączeniu).  
 
Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 
Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2023”. 
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Projekt uchwały przedstawił i omówił Tadeusz Pasieczny Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 
Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2023”. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XXXIX/286/2022 w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy 
Powiatu Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023” została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie pomocy rzeczowej dla miasta Stryj w Obwodzie 
Lwowskim na Ukrainie (punkt zdjęto z porządku obrad). 
 
 
Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Wysokiej. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Krzysztof Ozga Naczelnik Wydziału 
Administracyjno – Gospodarczego. 
 
Radny Zbigniew Grad – zgłosił wniosek formalny o odesłanie powyższego projektu 
uchwały do Zarządu Powiatu Łańcuckiego celem jego przepracowania ponownie 
w porozumieniu z Gminą Łańcut.  
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W dyskusji wzięli udział: 
Radny Zbigniew Grad, 
Radny Mariusz Rejman, 
Radny Jakub Reizer, 
Radna Monika Roman, 
Krzysztof Ozga Naczelnik Wydziału, 
Radny Mariusz Rejman (Ad Vocem), 
Radny Zbigniew Grad (Ad Vocem), 
Krzysztof Ozga Naczelnik Wydziału, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki (Ad Vocem), 
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki (Ad Vocem), 
Radny Zbigniew Grad (Ad Vocem), 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radny Jan Magoń, 
Radny Michał Mac, 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu, 
Radny Jakub Reizer, 
Robert Kochman Sekretarz Powiatu,  
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
Radny Jan Panek, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki (Ad Vocem), 
Radny Kamil Kilian,  
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że wniosek radnego Zbigniewa Grada 
nie może zostać poddany pod głosowanie, może być jedynie apelem.  
 

Następnie poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych 
w Wysokiej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Jan Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard 
Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Marek 
Uberman, Krzysztof Wawro 
PRZECIW (8) 
Zbigniew Grad, Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, 
Mariusz Rejman, Wojciech Szura 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
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Uchwała Nr XXXIX/287/2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Wysokiej została podjęta (w załączeniu).  
 
Po głosowaniu Radny Zbigniew Grad wydał oświadczenie, że Przewodniczący Rady 
podjął sam decyzję o niepoddaniu wniosku pod głosowanie. Radny stwierdził, że nic by 
się nie stało, aby jego wniosek został poddany pod głosowanie. 
 
Głos zabierali: 
Przewodniczący Rady poinformował, że zostało to skonsultowane z Radcą Prawnym 
i otrzymał opinię, że wniosek nie mógł zostać poddany pod głosowanie. 
Marcin Mazur Radca Prawny wyjaśnił powyższe. 
Radny Zbigniew Grad (Ad Vocem), 
Marcin Mazur Radca Prawny (Ad Vocem).  
 
 
Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości (punkt zdjęto z porządku obrad). 
 
 
Ad. 10.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Krzysztof Ozga Naczelnik Wydziału 
Administracyjno – Gospodarczego. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
Radny Zbigniew Grad, 
Krzysztof Ozga Naczelnik Wydziału Administracyjno – Gospodarczego, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki (Ad Vocem). 
 

Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
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Uchwała Nr XXXIX/288/2022 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 11.  
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów oraz 
umieszczenie ich na parkingu strzeżonym. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Damian Szubart Naczelnik Wydziału 
Komunikacji. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Uchwała Nr XXXIX/289/2022 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie 
pojazdów oraz umieszczenie ich na parkingu strzeżonym została podjęta (w załączeniu).  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów oraz 
umieszczenie ich na parkingu strzeżonym. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
 
Ad. 12.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Damian Szubart Naczelnik Wydziału 
Komunikacji. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman. 
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Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Leśnictwa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego, którą przedstawił 
Krzysztof Wawro Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XXXIX/290/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego została podjęta 
(w załączeniu).  
 
 
Ad. 13.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/283/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 
2022. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/283/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
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Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XXXIX/291/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/283/2022 
Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na rok 2022 została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 14.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/284/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/284/2022 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XXXIX/292/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/284/2022 
Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 15.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki (Ad Vocem). 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił i omówił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XXXIX/293/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 została 
podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 16.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 
stwierdził, że projekt uchwały nie był przedmiotem obrad posiedzenia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów i zwrócił się z zapytaniem do Radcy Prawnego, czy zgodnie 
ze statutem Komisja powinna zaopiniować projekt uchwały.  
 
Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w celu zaopiniowania powyższego projektu 
uchwały przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Finansów.  
 
Powyższy projekt uchwały nie uzyskał opinii, ponieważ Komisja Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów się nie zabrała. 
 
Wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosownie projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Jan Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard 
Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jakub Reizer, Monika Roman, 
Paweł Skoczowski, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
PRZECIW (3) 
Zbigniew Grad, Kamil Kilian, Mariusz Rejman 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Jan Magoń, Jan Panek, Wojciech Szura 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Uchwała Nr XXXIX/294/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 17.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki złożył sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu (sprawozdanie w załączeniu).  
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Mariusz Rejman zapytał odnośne zebrania wiejskiego w Krzemienicy. Zwrócił 
się z prośbą, aby przedstawiciel Zarządu Powiatu był obecny na najbliższym zebraniu 
wiejskim celem wyjaśniania sprawy dotyczącej remontów dróg.  
 
Radny Michał Mac zwrócił się z zapytaniami: 
1) prośba o uzasadnienie odmowy uzupełnienia budżetu DPS w Łańcucie oraz co 

oznacza stwierdzenie zawarte w protokole z posiedzenia ZPŁ, że członkowie 
Zarządu mają zastrzeżenia do funkcjonowania jednostki? 

2) czy za procesem powoływania składu powiatowej komisji ds. Młodzieżowej Rady 
Powiatu dzieje się coś więcej? 

3) prośba do Biura Rady, aby protokoły z posiedzenia ZPŁ były umieszczane na BIP 
przed sesją Rady Powiatu. 

 
Pan Starosta odpowiedział, że odmowa przyznania środków dla naszych jednostek 
zdarza się dość często. Zarząd nie zawsze przyznaje środki finansowe widząc inne 
rozwiązania i tak też było w tym przypadku licząc na kreatywność DPS w Łańcucie.  
Odnośnie protokołów poinformował, że często zdarza się tak, że ze względów 
czasowych nie są podpisane przez Starostę i dlatego Biuro Rady nie umieszcza na BIP. 
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Barbara Pilawa-Kraus Wicestarosta poinformowała odnośnie Młodzieżowej Rady 
Powiatu, że prace trwają zgodnie z terminarzem, wybory do Młodzieżowej Rady 
powinny się zakończyć do 16 grudnia br.  
 
 
Ad. 18.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Michał Mac złożył wniosek do Zarządu Powiatu, aby Radca Prawny Marcin 
Mazur nie obsługiwał od następnej sesji posiedzeń Rady Powiatu ze względu na błędną 
interpretację przepisów na dzisiejszej sesji. 
Do powyższego ustosunkowali się: 
Radna Monika Roman, 
Przewodniczący Rady Powiatu, 
Radny Zbigniew Grad (Ad Vocem), 
Radna Monika Roman (Ad Vocem). 
 
Ad. 19.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Wojciech Szura, 
Marek Uberman 
BRAK GŁOSU (2) 
Paweł Skoczowski, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Janusz Bester. 
 
Protokół Nr XXXVIII / 2022 z dnia 12 września 2022 r. zostały przyjęty. 
 
Ad. 17.  
Sprawy różne. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Robert Kochman Sekretarz Powiatu, 
Radny Jakub Reizer, 
Radny Marian Kurek, 
Radny Jan Kilian, 
Radny Mariusz Rejman, 
Radna Monika Roman. 
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Ad. 18.  
Zakończenie. 
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, a następnie zamknął obrady XXXIX sesji Rady Powiatu 
Łańcuckiego VI kadencji 2018 – 2023.  
 
 
Protokołowała:  
Renata Czechowicz 

 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Łańcuckiego 

 
Marek UBERMAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
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